А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа 2015 года
№

2063

О внесении изменений в график проведения работ по

формированию и проведению государственного

кадастрового учета земельных участков, на которых

расположены многоквартирные дома, на территории

города Костромы на период с 2013 по 2015 годы

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1

статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в график проведения работ по формированию и проведению государственного

кадастрового учета земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома, на

территории города Костромы на период с 2013 по 2015 годы, утвержденный постановлением

Администрации города Костромы от 24 мая 2013 года № 990 (в редакции постановлений

Администрации города Костромы от 6 июня 2013 года № 1142, от 19 мая 2014 года 2014 года

№ 1191, от 10 февраля 2015 года № 281), изменение, изложив строку 631 в следующей

редакции:

 « 631  Симановского улица., 42/46 2015 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Костромы                                             О. В. Болоховец

consultantplus://offline/ref=98AE9F9F96A89E9A16CCC7DD1AC307D2ECD511E612843A503C25B57AC2EEC3D9AAD9CAC24D1CD4D1A9B9D6fCr7F